
poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 Zemní práce

S SANACE  

93 122252205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3
m3 858,36 61,86 -796,50 50,41 43 269,93 3 118,36 -40 151,57   

sanace dle PD: plocha (90m
2
 + 116,19m

2
) * 0,3m = 61,86m

3

94 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m

m3 858,36 61,86 -796,50 98,80 84 805,97 6 111,77 -78 694,20   

sanace dle PD: plocha (90m
2
 + 116,19m

2
) * 0,3m = 61,86m

3

95 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 716,72 123,72 -1 593,00 52,25 89 698,62 6 464,37 -83 234,25    

61,86m
3
 * 2

96 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 1 630,88 117,53 -1 513,35 50,00 81 544,00 5 876,50 -75 667,50    

61,86m
3
 * 1,9

97 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a 

zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm
m2 2 861,19 206,19 -2 655,00 106,46 304 602,29 21 950,99 -282 651,30   

sanace dle PD: plocha (90m
2
 +116,19m

2
)=206,19m

2

98 919726121
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 

g/m2
m2 3 839,19 248,28 -3 590,91 28,69 110 146,36 7 123,15 -103 023,21   

sanace dle PD: 206,19*1,2=248,28m
2

-663 422,02   

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 Zemní práce

12 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 770,65 1 253,35 482,70 95,05 73 250,28 119 130,92 45 880,64   

přesun materiálu k sanaci zlepšením zeminy do km 0,000-0,300:                                                          

plocha sanace zlepšením zeminy  1609m
2 

*
 
0,3m=482,7m

3                                                                                                                                                          

VÍCEPRÁCE

objekt - SO 101 komunikace

Rozpočet ke změnovému listu č. SO 101

Název díla: „Greenway Radobyčice - Útušice“ Objekt SO101 komunikace

MÉNĚPRÁCE

objekt - SO 101 komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



Rozpočet ke změnovému listu č. SO 101

Název díla: „Greenway Radobyčice - Útušice“ Objekt SO101 komunikace

15 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 770,65 1 253,55 482,70 63,02 48 566,36 78 998,72 30 419,75   

viz. pol. 12

16 171151103
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 

hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti
m3 323,30 806,00 482,70 135,12 43 684,30 108 906,72 65 222,42   

viz. pol. 12

 
S SANACE ZLEPŠENÍM ZEMINY

        

N1 561041121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 

přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 5000 m2
m2 0,00 2 655,000 2 655,000 62,70 0,00 166 468,50 166 468,50   

viz. geodetické zaměření  

N2 58530171 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné t 0,00 20,863 20,863 4 230,00 0,00 88 250,49 88 250,49   

2655*0,3*0,01*2,62=20,863

N3 58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 0,00 24,692 24,692 3 770,00 0,00 93 086,96 93 086,96    

2655*0,3*0,01*3,10=24,692

489 328,76

-174 093,26Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:


